2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАГАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2024                                                                                                         №9
                                                                                                                           Экз. №1
с.Тагай
О внесении изменений в Постановление администрации
муниципального образования Тагайское сельское поселение

Майнского района Ульяновской области от 16.05.2016 № 87
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области, администрация муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области от 16.05.2016 № 87 «Об утверждении должностных окладов и Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области и учреждений культуры, расположенных на территории муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:

                                                                      «ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                                                                            к постановлению администрации

                                                          Тагайского сельского поселения

                                                                            от 16.05.2016 № 87
000009
Должностные оклады
работников, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области и учреждений культуры, расположенных на территории муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер

должностного

оклада (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Администратор населённого пункта
	17502,00

	2
	Военно-учетный работник
	7732,00

	3
	Водитель
	19249,00

	4
	Тракторист
	23366,00

	5
	Вахтер
	12414,20

	6
	Сторож
	12414,20

	7
	Уборщик служебных помещений
	12414,20

	8
	Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий
	12414,20

                                                                                                                                  ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Тагая».
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области от 09.01.2024 № 1 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области от 16.05.2016 № 87».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, но не ранее  01.02.2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета - главного бухгалтера администрации муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области Е.В.Хритину.

Глава администрации

муниципального образования                                                        К.И.Журтубаев